

Комунальне підприємство « Чортківський міський транспорт» Чортківської міської ради (далі – Покупець) в особі керівника Дунь Дмитра Анатолійовича, що діє на підставі Статуту, з однієї сторони та ФОП Пиняк В.Є (далі – Постачальник), що діє на підставі Свідоцтва, з другої сторони (далі разом іменуються Сторони, а кожна окремо - Сторона), керуючись чинним законодавством України, уклали даний Договір (далі - Договір) про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Постачальник зобов'язується в порядку та на умовах, визначених цим Договором, передати у власність Покупця товар: канцелярські товари за кодом ДК 021:2015: 30190000-7 офісне устаткування та різне приладдя (далі – Товар), а Покупець зобов'язується в порядку та на умовах, визначених цим Договором, прийняти та оплатити вказаний Товар.

1.2. Постачальник гарантує якість Товару в цілому та зобов'язується поставити Покупцю Товар, якість якого відповідає умовам визначеним цим Договором та вимогам чинного законодавства України.

2. ЦІНА ДОГОВОРУ ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

2.1. Ціна цього Договору становить 5000 грн 00 коп (п'ять тисяч грн 00 коп)

2.2. Розрахунки за Товар проводяться Покупцем на підставі видаткової накладної шляхом безготівкового перерахування коштів на розрахунковий рахунок Постачальника протягом 10 (десяти) робочих днів від дати фактичної поставки Товару.

2.3. Строки оплати за Договором можуть змінюватися по мірі надходження коштів з міського бюджету на реєстраційний рахунок Покупця. Покупець не несе відповідальності за прострочення оплати у випадку затримки надходження бюджетних коштів для оплати Товару, передбаченого цим Договором, але зобов'язується протягом 3 (трьох) робочих днів з дати надходження коштів на реєстраційний рахунок здійснити оплату за переданий Товар.

2.4. Оплата здійснюється за рахунок коштів міського бюджету за КПКВК 1210160, КЕКВ 2210.

3. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

3.1. Покупець зобов'язаний:

3.1.1. Прийняти Товар від Постачальника та своєчасно і в повному обсязі здійснити оплату за поставлений Товар на умовах та в порядку, передбачених цим Договором.

3.2. Покупець має право:

3.2.1. На поставку Товару належної якості та у строк, визначені цим Договором;

3.2.2. В односторонньому порядку достроково розірвати цей Договір у разі невиконання Постачальником своїх зобов'язань за цим Договором, повідомивши про це його у строк за 10 (десять) календарних днів до дати розірвання.

3.3. Постачальник зобов'язаний:

3.3.1. Забезпечити поставку Покупцеві відповідного Товару у якості, кількості, асортименті та строки, визначені цим Договором;

3.3.2. Товар, що є предметом поставки за даним Договором, Постачальник передає Покупцеві в строк, який не перевищує 5 (п'яти) робочих днів з моменту підписання Договору;

3.3.3. Датою передачі Товару вважається дата отримання Покупцем Товару за видатковою накладною

3.4. Постачальник має право:

3.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримати плату за поставлений Товар, в строк й порядку, що передбачено цим Договором.

4. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

СПЕЦИФІКАЦІЯ № 1

до Договору № 30 від «25» квітня 2024р.

м. Чортків

25 квітня 2024 року

ФОП Пиняк В.Є., надалі іменоване «Постачальник», в особі директора
Пиняк В.Є., що діє на підставі Свідоцтва, з одного боку.

Комунальне підприємство «Чортківський міський транспорт» Чортківської
міської ради, іменоване надалі «Покупець», в особі директора Савіцького А.Ф., що діє на
підставі Статуту, з іншого боку, уклали дану Специфікацію до договору поставки про
нижченаведене:

1. Затвердити характеристики, кількість, номенклатуру й загальну вартість партії
Товару, що поставляється, відповідно до Таблиці:

№ п/п	Характеристика та номенклатура Товару	Кіл-сть Товару	Ціна за одиницю без ПДВ (грн.)	Загальна вартість без ПДВ (грн.)
1	Папір	20	185.00	3700.00
2	Папка-швидкорозшивач	20	6.50	130.00
3	Папка-сегрегатор	5	85.00	425.00
4	Папка на зав'язках	20	8.50	170.00
5	Ручка	5	8.00	40.00
6	Папір для записів	2	23.00	46.00
7	Зошит	2	18.00	36.00
8	Олівець	3	5.00	15.00
9	Скрепки малі	1	13.00	13.00
10	Коректор олівець	1	19.00	19.00
11	Губка канцелярська	1	24.00	24.00
12	Скоби великі	1	16.00	16.00
13	Файли	3	75.00	225.00
14	Гумка для олівців	1	4.00	4.00
15	Стікери з липким шаром	2	16.00	32.00
16	Касова книга	1	84.00	84.00
17	Прибутковий касовий ордер	1	21.00	21.00
РАЗОМ без ПДВ:				5000.00
ПДВ (20%)				0.00
Разом:				5000.00

Загальна вартість Товару складає 5000.00(п'ять тисяч грн 00 коп.)

2. Всі інші умови залишаються незмінними і відносяться до договору поставки

Дана специфікація складена у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу,
по одному для кожного із сторін та є невід'ємною частиною договору № 30
від «25» квітня 2024

ПОСТАЧАЛЬНИК:

Комунальне підприємство «Чортківський
міський транспорт» Чортківської міської
ради



(Савіцький А.Ф.)

ПОКУПЕЦЬ:

ФОП Пиняк В.Є



(Пиняк В.Є.)